EREDMENYJEGYZEK

Verseny elnevezése: PARTNER-ANKER KUPA I. fordulo

Rendezdje: Partner Polgari Lévész Egyesiilet

Verseny helyszine: PAPOLE |. Hajol6tér, 1044 Budapest, Komp u. 3/a.
Verseny idépontja: 2023. februar 19.

Versenynaptari szama: 1/B-02/05/2023.

Sportpisztoly 10 pont

I. Uvarov Vajcseszlav 1971 PaPoLE 95 95
II. Koppanyi Tibor 1972 PaPoLE 93 93
IIl. Demeter Sandor 1957 Delta CLE 89 89
4. Szmolenszky Gabor 1966 PaPoLE 88 88
5. Mikldsi Karoly 1963 PaPolLE 86 86
6. Szasz Gabor 1981 PaPolLE 84 84 /1x/2x10
7. Dancso Péter 1984 PaPolLE 84 84 /0x/2x10
8. Ronaszéki Péter 1986 PaPolLE 80 80 /1x/2x10
9. Kollar Antal 1958 PaPoLE 80 80 /0x/2x10
10. Szdéllési Ferenc 1957 PaPoLE 76 76
11. Selmeczi Gabor 1969 PaPolLE 71 71
12. Szlcs Imre 1968 PaPoLE 61 61
13. Haskoé Bernadett 1976 PaPoLE 56 56
14. Cortat Dominique 1976 PaPoLE 47 47
15. Kabina Balazs 1974 PaPolLE 31 31

Sportpisztoly 20 pont

I.  Szmolenszky Gabor 1966 PaPolLE 86 96 182
Il. Toth Zsolt 1956 BME 88 92 180
lll. Uvarov Vjacseszlav 1971 PaPoLE 89 90 179
4. Baucsek Attila 1976 PaPolLE 95 83 178
5. Kiss Laszlé 1965 PaPolLE 84 93 177
6. Széts Viktor 1986 PaPolLE 92 85 177
7. Miklési Karoly 1963 PaPoLE 84 90 174
8. Balazs Gyorgy 1976 PaPoLE 86 88 174
9. Tar Mihaly 1958 Muskétas SE 82 85 167
10. Hornyanszki Tamas 1962 Zuglé KSLE 76 90 166
11. Szekeres Tibor 1965 PaPoLE 78 86 164
12. Dancsé Péter 1984 PaPoLE 80 84 164
13. Széasz Gabor 1981 PaPolLE 86 75 161
14. Selmeczi Gabor 1964 PaPoLE 69 85 154
15. Téth Endre 1968 Tétény PPLE 77 77 154
16. Strén Bertalan, dr. 1974 PaPoLE 49 68 117

Kézponti gyujtasa pisztoly 10 pont

I.  Uvarov Vjacseszlav 1971 PaPoLE 93 93
Il.  Dancsé Péter 1984 PaPolLE 90 90
. Demeter Sandor 1957 Delta CLE 88 88
4. Csontos Andras 1977 PaPolLE 84 84
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5. Miklési Karoly 1963
6. Rodnaszéki Péter 1986
7. Selmeczi Gabor 1964
8. Koppanyi Tibor 1972
9. Langfeld Zsolt 1969
10. Laszld Attila 1976
11. Szekeres Tibor 1965
12. Szasz Gabor 1981
13. Nemes Tamas, dr. 1974
14. Laszlo Miklos 1973
15. Széll6ési Ferenc 1957
16. Balazs Gydrgy 1976
17. Szlics Imre 1968
18. Herczeg Gergely, dr. 1970
19. Schnellbach Ferenc 1968
20. Popper Gyérgy, dr. 1947
21. Kollar Antal 1958
22. Kabina Balazs 1974
23. Haskd Bernadett 1976
24. Cortat Dominique 1976
25. Patoh Balazs 1976

Kozponti gylijtasa pisztoly 20 pont

I.  Hornyanszki Tamas 1962
Il.  Uvarov Vjacseszlav 1971
i}, Széts Viktor 1986
4. Miklosi Karoly 1963
5. Tar Mihaly 1958
8. Baucsek Attila 1976
7. Téth Zsolt 1956
8. Kiss Laszlo 1965
9. Dancso Péter 1984
10. Csontos Andras 1977
11. Selmeczi Gabor 1964
12. Laszlé Miklos 1973
13. Szasz Gabor 1981
14. Strén Bertalan, dr. 1974

Pauliak Laszlo
NK. vb.

PaPolLE
PaPolLE
PaPoLE
PaPoLE
PaPoLE
PaPoLE
PaPolLE
PaPoLE
PaPolLE
PaPolLE
PaPolLE
PaPolLE
PaPoLE
PaPoLE
PaPolLE
PaPolLE
PaPolLE
PaPolLE
PaPolLE
PaPolLE
PaPolLE

Zuglé KSLE
PaPolE
PaPoLE
PaPolLE
Muskétas SE
PaPolLE
BME
PaPolLE
PaPoLE
PaPolLE
PaPoLE
PaPolLE
PaPolLE
PaPolLE

Mikldsi Karol
Egyesiileti Eingk

92
88
90
92
84
92
86
91
82
84
81
85
69
65

) Kretské Anikd

83
82
78
78
78
76
76
74
72
71
69
69
68
68
66
62
45
44
43
35
21

91
94
90
88
90
82
87
82
90
86
88
80
72
60

J
=g

l. 0. vb.

L /

83

82

78 /11x/2x10/2x9
78 /0x/0x10/3x9
78 /0x/0x10/1x9
76 /0x/1x10/4x9
76 /0x/1x10/2x9
74

72

71

69 /0x/1x10

69 /0x/0x10

68 /0x/0x10/2x9
68 /0x/0x10/0x9
66

62

45

44

43

35

21

183
182
180
180
174
174
173
173
172
170
169
165
141
125
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